UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

  Số:                 /QĐ - SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng  6   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Mở lớp bồi dưỡng Đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026

 tại Thành phố Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/09/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-TTg ngày 25/01/2016 của Thủ tướng CP phê

duyệt đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2016-2025;
Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí dành cho công

tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 27/2015/QĐ-UBND ngày 22/01/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026;
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Công chức, Viên chức.

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1. Mở lớp bồi dưỡng Đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã nhiệm kỳ 2021-

2026 tại thành phố Bắc Giang (Lớp 1, 2, 3, 4-Có danh sách Đại biểu từng lớp kèm theo).

- Thời gian:

Lớp 1 và  Lớp 2: 03 ngày, bắt đầu từ ngày 21/6/2022 đến hết ngày 23/6/2022.

Khai giảng 7h30 sáng ngày 21/6/2022.

Lớp 3 và  Lớp 4: 03 ngày, bắt đầu từ ngày 27/6/2022 đến hết ngày 29/6/2022.

Khai giảng 7h30 sáng ngày 27/6/2022.

 - Địa điểm: Trung tâm TMTT Lam Sơn- Km126, đường 29B - Xã Tân Mỹ - TP Bắc Giang.

Điều 2. Phòng Công chức, viên chức có trách nhiệm phối hợp với các cơ

quan, đơn vị và UBND thành phố Bắc Giang tổ chức lớp bồi dưỡng nêu trên theo

quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang; Chánh Văn phòng, Trưởng

phòng Công chức, Viên chức - Sở Nội vụ và các ông (bà) có tên trong danh sách tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

Bản điện tử:

- Văn phòng HĐND và UBND TP Bắc Giang;

- Phòng Nội vụ thành phố BG(p/h);

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

 Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-06-17T16:51:01+0700

		2022-06-17T17:22:23+0700

		2022-06-17T17:23:39+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-17T17:24:32+0700